
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

V

Kraków, dnia 31 grudnia 1976 r. Nr 24*)

*) Cstatni numer w 1976 r. 
*) nie ogłasza się

V r c ś ć:

’ o z. sir.

ZARZĄDZENIA NACZELNIKA DZIELNICY KRAKÓW-KROWODRZA

81 — nr 29 z dnia 26 listopada 1976 r. w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego osiedla Bronowice Północ
i jego podziału na działki budowlane............................................................................................................................................. 1

85 — nr 31 z dnia 26 listopada 1976 r. w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego osiedla Kopalina i jego po
działu na działki budowlane.......................................................................................................................  1

86 — nr 32 z dnia 26 listopada 1976 r. w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego osiedla Zarzecze-Widok
i jego podziału na działki budowlane.....................................................................................................................................  2

84

ZARZĄDZENIE Nr 29

Naczelnika Dzielnicy Kraków-Krowodrza

z dnia 26 listopada 1976 r.

w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego 
Bronowice-Północ i jego podziału na działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, 
poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne te
ren osiedla Bronowice-Północ położony w dzielnicy Kraków- 
-Krowodrza, ograniczony od wschodu ul. Kmietowicza i te
renem specjalnym, od północy torami kolejowymi, od zacho
du ul. Wjazdową i od południa ul. Bronowicką zwany dalej 
„terenem budowlanym”.

§ 2. Teren budowlany ustalony w § 1 dzieli się na działki 
budowlane zgodnie z projektem podziału stanowiącym za
łącznik nr 1*)  do zarządzenia.

§ 3. Szczegółowy zakres oraz termin rozpoczęcia i zakoń
czenia budowy urządzeń komunalnych na ustalonym terenie 
budowlanym określa załącznik hr 2*)  do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Go
spodarki Przestrzennej i Architektury oraz Wydziałowi Go
spodarki Komunalnej Urzędu Dzielnicowego Kraków-Kro
wodrza.

S 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 1977 r.

Naczelnik Dzielnicy: 
mgr M. Sambor

85

ZARZĄDZENIE Nr 31

Naczelnika Dzielnicy Kraków-Krowodrza

z dnia 26 listopada 1976 r.

w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego osiedla 
Kopalina i jego podziału na działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, 
poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne te
ren osiedla Kopalina położony w dzielnicy Kraków-Krowod
rza, ograniczony al. Panieńskich Skał, al. Kasztanową, ul. 
Zielony Dół oraz obszarem Lasu Wolskiego zwany dalej „te
renem budowlanym”.

§ 2. Teren budowlany ustalony w § 1 dzieli się na działki 
budowlane zgodnie z projektem podziału stanowiącym za
łącznik nr 1*)  do zarządzenia.

§ 3. Szczegółowy zakres oraz termin rozpoczęcia i zakoń
czenia budowy urządzeń komunalnych na ustalonym terenie 
budowlanym określa załącznik nr 2*)  do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Go
spodarki Przestrzennej i Architektury oraz Wydziałowi Go
spodarki Komunalnej Urzędu Dzielnicowego Kraków-Kro
wodrza.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 1977 r. .

Naczelnik Dzielnicy:
' mgr M. Sambor



2 Dziennik Urzędowy R.

86
y

ZARZĄDZENIE Nr 32

Naczelnika Dzielnicy Kraków-Krowodrza

z dnia 26 listopada 1976 r.

w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego osiedla 
Zarzccze-Widok i jego podziału na działki budowlane

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o po
dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, 
poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne te
ren osiedla Zarzecze-Widok położony w dzielnicy Kraków- 
-Krowodrza, ograniczony ulicami: Marszałka Iwana Konie

N. Miasta Krakowa Nr 24/Poz. 86

wa, Zarzecze i Na Błonie zwany dalej „terenem budowla
nym”.

§ 2. Teren budowlany ustalony w § 1 dzieli się na działki 
budowlane zgodnie z projektem podziału stanowiącym za
łącznik nr 1*)  do zarządzenia.

*) nie ogłasza się

§ 3. Szczegółowy zakres oraz termin rozpoczęcia i zakoń
czenia budowy urządzeń komunalnych na ustalonym terenie 
budowlanym określa załącznik nr 2*)  do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Go
spodarki Przestrzennej i Architektury oraz Wydziałowi Go 
spodarki Komunalnej Urzędu Dzielnicowego Kraków-Kro
wodrza.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 1977 r.

Naczelnik Dzielnicy: 
mgr M. Sambor

URZĄD MIAST A IMAKOWA 
Wydział Budżetowe - Cospodarcsf 

pi. Wiosny Luciów 3/4
31 — 004 Kraków J

M7Z)2

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 35073-5698-225 cz. 91, dz. 91-26-9133 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.

ODBIORCA

DN-8 164/77 1.000

Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Cena zł 0.90

i


